VI, da Lei nº 8.666/93, declara inexigibilidade de licitação para contratação 

da empresa THE LEGAL HUB CONSULTORIA ESTRATEGICA LTDA, devidamente 

habilitada, para a participação de 01 (uma) servidora deste Tribunal no curso online “ 

“Legal Design”, pelo valor total de R$1.798,00 (um mil, setecentos e noventa e oito reais). 

Eu............................................ (DANIELE CRISTINE FORNECK FRANZINI), Diretora-

Geral Substituta da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente 

termo. 

I - Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de